

PM 2017: RI (Dnr 189-1867/2016)

Nedskrivning av regressfordran

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.
Nedskrivning görs av regressfordran med 1 939 406,16 kr.

Föredragande borgarrådet Karin Wanngård anför följande.

Ärendet

Stadsledningskontorets finansavdelning har gått igenom stadens regressfordringar och funnit att några av dessa inte längre är giltiga eller är slutamorterade.

En nedskrivning av regressfordringar görs om totalt 1 939 406,16 kr varvid regressfordran minskas med de fordringar som är slutbetalda, preskriberade eller inte kan krävas in av andra skäl. Nedskrivning har ingen resultatpåverkan då fordran tidigare bokförts som osäker.

Beredning

Ärendet har initierats av stadsledningskontoret.

Mina synpunkter

Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Nedskrivning görs av regressfordran med 1 939 406,16 kr.

Stockholm den 14 december 2016

KARIN WANNGÅRD

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

Ärendet

Utredning av regressfordringar ger vid hand att vissa regressfordringar inte är giltiga längre eller är slutamorterade.

För dessa har ingen nedskrivning gjorts utan fordringarna kvarstår. Fordringarna har avsett låntagare som har slutbetalat lånen, är avlidna utan tillgångar i dödsboet eller fått skuldsanering varvid fordran inte kvarstår. För ett antal fall där låntagare inte betalat har staden inte haft kontakt med låntagarna sedan år 2004 och i dessa fall är fordringarna preskriberade på grund av 10-årsgränsen för preskription.

Stadsledningskontoret föreslår att en nedskrivning av regressfordringar görs om totalt 1 939 406,16 kr varvid regressfordran minskas med de fordringar som är slutbetalda, preskriberade eller inte kan krävas in av andra skäl. Nedskrivning har ingen resultatpåverkan då fordran tidigare bokförts som osäker.

Kvarstående regressfordringar per 31 oktober 2016 motsvarar en kapitalsumma av kr 252 001,71 och är totalt fem stycken.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret.

Stadsledningskontoret

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 30 november 2016 har i huvudsak följande lydelse.

Stadsledningskontoret konstaterar att konto för regressfordringar inte blivit justerat för regresser som slutbetalats, erhållit skuldsanering, preskriberats eller av andra skäl inte kan krävas in.

Baserat på ovanstående utredning av regressfordringar föreslår stadsledningskontoret att regressfordringar skrivs ned med kr 1 939 406,16.